类别号标记：A
慈溪市住房和城乡建设局文件
慈住建建〔2018〕44号                  签发人：华利波

市住房和城乡建设局对市十七届人大二次会议第252号建议的答复

叶金福代表：

您在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于拆迁安置小区物业管理的建议》（第252号建议）已收悉，现将有关意见答复如下：

一、市建设集团现有管理小区7个，房屋质量在保修期内按《质量工程管理条例》由建设单位及物业管理单位通知原施工单位进行维修，小区公共部位设施设备维修一直由市建设集团维修。每年集团公开招标维修单位进行维修，反映问题的渠道通畅，责任清晰。小区建设严格按照规划设计要求进行建设，小区通过规划验收合格后交付使用，对工程变更的部分项目，在结算时予以查清查实。小区附属设施设备建设过程中有建设单位、监理单位监督管理，建设完成后经相关部门竣工验收合格，相关设施均有出厂合格证，需要求检测的经过第三方检测机构检测合格后方可使用。电梯单位的保修金退付严格按照电梯合同进行退付，不存在提前退付保修金的情况。

二、关于安置小区物业费补助，慈溪市人民政府文件（慈政发〔2009〕65号）已明确物业费补助为三年，后续是否补助、以哪种方式补助市政府并未明确，故拆迁安置小区在物业费补助期满后按全额收取物业费。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！
                     慈溪市住房和城乡建设局

2018年6月29日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，古塘街道人大工作委员会。

联 系 人：柳月历

联系电话：63110061
PAGE
- 2 -